Prestação  de  serviços  de  engenharia,  para  instalação  e  manutenção  de 
cabeamento  estruturado  conforme  especificação  técnica  e  condições 
contidas no edital licitatório de fls. 21/42 e proposta comercial de fls. 57/58.

VALOR  ESTIMADO  GLOBAL ANUAL  DA PROPOSTA : R$ 217.000,00 (Duzentos e 
dezessete mil reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS:  Os serviços a serem contratados terão os 
seguintes prazos de execução, a contar da data de emissão da Ordem de Serviço: 
Prazo para execução    - Volume de serviço solicitado (R$) 

07 dias                            Até R$ 4.999,99